

Årsredovisning

för

Mindes Trädfällning AB

559099-0494

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mindaugas Jarusis, Styrelseledamot
2024-08-01

Styrelsen för Mindes Trädfällning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver avverknings verksamhet som fällning av enstaka träd på tomt och skog. Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 537	2 867	3 877	4 496
Resultat efter finansiella poster	305	-188	-278	13
Soliditet (%)	31	13	10	10

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.
Omsättningen har minskat på grund av konjunkturen i byggbranschen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	188 312	-188 285	50 027
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-188 285	188 285	0
Årets resultat			305 460	305 460
Belopp vid årets utgång	50 000	27	305 460	355 487

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 326 000 kronor (326 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	27
årets vinst	305 460
	305 487
disponeras så att i ny räkning överföres	305 487
	305 487

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 537 366	2 867 364
Övriga rörelseintäkter		743 945	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 281 311	2 867 364
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-107 215	-312 866
Övriga externa kostnader		-1 199 310	-1 296 620
Personalkostnader	2	-518 736	-1 266 612
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-109 727	-164 709
Övriga rörelsekostnader		0	-44
Summa rörelsekostnader		-1 934 988	-3 040 851
Rörelseresultat		346 323	-173 487
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		849	22
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 712	-14 820
Summa finansiella poster		-40 863	-14 798
Resultat efter finansiella poster		305 460	-188 285
Resultat före skatt		305 460	-188 285
Årets resultat		305 460	-188 285

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

3

4

219 156

219 156

215 884

215 884

Summa anläggningstillgångar

219 156

215 884

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

33 159

70 715

80 400

683 231

867 505

26 460

46 981

0

61 671

135 112

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

70 839

70 839

938 344

24 030

24 030

159 142

SUMMA TILLGÅNGAR

1 157 500

375 026

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

27

188 312

Årets resultat

305 460

-188 285

Summa fritt eget kapital

305 487

27

Summa eget kapital

355 487

50 027

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5

465 916

68 871

Summa långfristiga skulder

465 916

68 871

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5

111 270

77 508

Leverantörsskulder

91 132

2 072

Övriga skulder

103 765

159 443

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

29 930

17 105

Summa kortfristiga skulder

336 097

256 128

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 157 500

375 026

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20% / 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskickade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	4

Not 3 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	194 118	148 459
	794 118	748 459

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 359 428	1 359 428
Inköp	112 999	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 472 427	1 359 428
Ingående avskrivningar	-1 143 544	-978 835
Årets avskrivningar	-109 727	-164 709
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 253 271	-1 143 544
Utgående redovisat värde	219 156	215 884

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 577 186 (146 379) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	465 916	68 871
	465 916	68 871
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	111 270	77 508
	111 270	77 508

Uppsala 2024-06-30

Mindaugas Jarusis
Mindaugas Jarusis
Ledamot